eila Apareci a do alle Gusmão

_cretária 	nicip da Saúde

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150400

www.senana40.gov,br  entail  infoeserrana.solov.br  Telefone (16) 3987.,9244

Serrana-SP, 16 de agosto de 2023.

Oficio n2. 439/2023-SMS/GAB

Exma. Sra.
Marisa  Luciana de Oliveira Xavier
Vereadora da  Camara  Municipal de Serrana

Ref.:  "Requerimento  n° 211/2023"

Em resposta ao requerimento supramencionado, tenho a informar que a Secretaria

Municipal de Saúde faz fornecimento de marmita para os paciente que ficam internados na

Unidade de Pronto Atendimento - UPA, aguardando vaga para algum hospital de referencia.

Em tempo informo que no período provisório de reforma da Unidade de Pronto

Atendimento - UPA, os pacientes que ficam internados na Santa Casa de Misericórdia de

Serrana, continuam sendo assistidos com alimentação no local.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos e elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

	Page 1